episcopo domino Widoni comiti de Blandrate in se et in omnes a

se legitime descendentes in perpetuum coram domino Ariberto

presbitero c) cardinale sancte Anastasie et Widone diacono cardi-

nale sancte Marie de Porticu Gallatorum et Oddone ,l) diacono car-

dinale sancti Nicolai de carcere Tolliano et astantibus clericis et

uassallis ipsius domini episcopi Nicoiao de Mansano et Andrea

presbitero et Radolfo uicedomino et uassallo et Villelmo eiusdem

uassallo. Idem inuestiuit eum nomine recti feudi de toto et in-

tegro'* castro Montis acuti cum curte eius et omnibus suis perti-

nenciis, quemadmodum ipse hodie per donacionem in se transtulit,

et si quid ante traditionem predicti comitis ad episcopum uel epis-

copatum eius Astensem per aliquod ius uel ingenium pertinere

uidebatur, ut dictum est, nomine recti feudi dominum comitem in-

uestiuit, ut deineeps totum et integrum Castrum Montis acuti et

curtem eius ipse dominus comes et hcredes eius a suprascripto

domino episcopo et successoribus suis per feudum possideant, preter

autem quod ipse dominus comes suprascriptam donationem in do-

minum f) episcopum et eius ecelesiam contulit, inuestituram in cum
fecit nomine recti feudi dominus episcopus, sicut superius scriptum

est, de illo feudo quod Obertus de Coconate habebat a domino

episcopo et ecclesia sua in castello et curte sancti Stefani. Et

hec feudorum inuesticio facta est coram domino Engenio summo
et uniuersali pontifice et in sacratissima sede bcati Petri apostoli

papa tercio. Testes: Galla de Cassali, Rogerius de Coconate,

Randulfus uicedominus et uassallus Astensis [ecclesie], Gulielmus

]\lontis fortis eiusdem ecclesie uassallus, Agimulfus iudex de Cuneo,

Ansclmus iudex de Orto.

Ego Andreas seriniarius^ sancte Romane ecclesie mandato h) et

precepto suprascripti domini pape et ab utraque 0 parte rogatus

scripsi compleui et absolui.

a) memorie. 6) scrinarius. c) presbiteri. d) Oddono. e) integrum.

f) drnm. g) scrinarius. h) mandati. i) et eius utroque.
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14.

Anastasius IV. nimmt das Kloster S. Maria delle Grazie und

S. Venerio di Tiro in den apostolischen Schutz, bestätigt ihn die Be-

sitzungen , namentlich die drei Inseln , Palmaria , Tiro tnaggiore und

Tiro minore, die Kapelle S. Bartholomaus de Donicato, die Kapelle S.

Nicolaus de Archole , das Hecht an der Kapelle S. Columbanus , die

Kapellen S. Andreas de Fabiano und 8. Antoninus de Vivcria, in Corsica

den Hof de Faso mit allem Zubehör , die Kapellen S. Gavinus , S.